



Statutární město Brno  
Městská část Brno-sever

B R N O

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever  
Odbor bydlení, oddělení správy budov  
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785  
Bratislavská 70, 601 47 Brno  
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

**DODAVATEL:**

EVOM, s.r.o.  
IČ: 26216744  
DIČ: CZ26216744  
Kširova 90/134  
619 00 Brno

**Vyřizuje:** Alena Wittgruberová  
**Telefon:** 773 772 058  
**E-mail:** wittgruberova.alena@sever.brno.cz

**Datum vystavení:** 29.08.2017

## OBJEDNÁVKA č. 3064/17

**Objekt:** BRATISLAVSKÁ 250/69

**Objednáváme u vás:** na základě provedeného poptávkového řízení provedení statického zajištění vstupu do bytu č. 5 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Brno-sever, Ing. Pavel Kupský, tel. 773 771 526.

**Záruční doba:** Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

**Záruční doba začíná běžet** řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Kontaktní osoba:** ŽIGOVÁ ILONA

**Kontakt:** Mobil 605 418 821

**Cena:** 77 517,00 Kč bez DPH

**Termín realizace do:** 15.10.2017

**Požadavek zadal:** Nájemce

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO  
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER  
Oddělení správy budov a bydlení  
Úřad  
Bratislavská 70, 601 47 Brno  
-3-

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov  
odboru bydlení

**Fakturační podmínky:**

- Na fakturě uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

**Objednávku převzal a akceptuje:**

**Dne:** 29-09-2017

EVOM, s.r.o.  
Kširova 90/134/90  
619 00 Brno  
IČ 26216744  
DIČ CZ26216744

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: Bratislavská 69

Objekt: Úprava příčky

Rozpočet:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: EVOM, s.r.o.  
Kširova 90, Brno

IČO: 26216744

DIČ: CZ26216744

### Rozpis ceny

|                  |  |  | Celkem           |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | 58 180,46        |
| PSV              |  |  | 19 336,61        |
| MON              |  |  | 0,00             |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00             |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>77 517,07</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 77 517,07 CZK |
| Snížená DPH             | 15 % | 11 628,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK      |
| Základní DPH            | 21 % | 0,00 CZK      |

Zaokrouhlení

-0,07 CZK

**Cena celkem s DPH**

**89 145,00 CZK**

v

dne



Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                        | Typ dílu |  |  | Celkem    | %   |
|-------------|----------------------------------------------|----------|--|--|-----------|-----|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce                | HSV      |  |  | 20 890,92 | 27  |
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní                       | HSV      |  |  | 8 529,70  | 11  |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce               | HSV      |  |  | 1 092,96  | 1   |
| 64          | Výplně otvorů                                | HSV      |  |  | 4 091,00  | 5   |
| 94          | Lešení a stavební výtahy                     | HSV      |  |  | 5 130,65  | 7   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 6 177,00  | 8   |
| 96          | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 2 118,17  | 3   |
| 97          | Prorážení otvorů                             | HSV      |  |  | 2 908,22  | 4   |
| 99          | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 651,18    | 1   |
| 762         | Konstrukce tesařské                          | PSV      |  |  | 845,00    | 1   |
| 763         | Dřevostavby                                  | PSV      |  |  | 2 725,00  | 4   |
| 766         | Konstrukce truhlářské                        | PSV      |  |  | 7 660,35  | 10  |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady                  | PSV      |  |  | 1 164,20  | 2   |
| 784         | Malby                                        | PSV      |  |  | 1 442,06  | 2   |
| 799         | Ostatní                                      | PSV      |  |  | 5 500,00  | 7   |
| D96         | Přesuny sutí a vybouraných hmot              | PSU      |  |  | 6 590,66  | 9   |
| Cena celkem |                                              |          |  |  | 77 517,07 | 100 |

# Položkový rozpočet

|    |                 |
|----|-----------------|
| S: | Bratislavská 69 |
| O: | Úprava příčky   |
| R: |                 |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                     | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                              |        |          |           | <b>20 890,92</b> |
| 1               | 34201332xxx   | Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm, izolace tloušťky 150 mm       | m2     | 18,97450 | 1 101,00  | 20 890,92        |
|                 |               | Položka pořadí 9 : 18,97450                                                       |        | 18,9745  |           |                  |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                     |        |          |           | <b>8 529,70</b>  |
| 2               | 611100012     | Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových, oprava ze 30 %, malba         | m2     | 10,96000 | 257,00    | 2 816,72         |
|                 |               | 6,85*1,6                                                                          |        | 10,96    |           |                  |
| 3               | 612100032     | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových                                 | m2     | 24,94750 | 229,00    | 5 712,98         |
|                 |               | 6,85*3,35+2*1                                                                     |        | 24,9475  |           |                  |
| <b>Díl: 63</b>  |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                             |        |          |           | <b>1 092,96</b>  |
| 4               | 630300010     | Vybourání dlažby a podkladního betonu, zřízení nové mazaniny s dlažbou keramickou | m2     | 0,48000  | 2 277,00  | 1 092,96         |
| <b>Díl: 64</b>  |               | <b>Výplně otvorů</b>                                                              |        |          |           | <b>4 091,00</b>  |
| 5               | 766629302     | Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2                                          | kus    | 1,00000  | 1 036,00  | 1 036,00         |
| 6               | 61143761.A    | Okno plastové ROPLASTO 900 x 900 mm otevíravé                                     | kus    | 1,00000  | 3 055,00  | 3 055,00         |
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                   |        |          |           | <b>5 130,65</b>  |
| 7               | 941955002     | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m                                      | m2     | 47,95000 | 107,00    | 5 130,65         |
|                 |               | 1,4*6,85*5                                                                        |        | 47,95    |           |                  |
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                               |        |          |           | <b>6 177,00</b>  |
| 8               | 952901111     | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                            | m2     | 71,00000 | 87,00     | 6 177,00         |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                         |        |          |           | <b>2 118,17</b>  |
| 9               | 962084131     | Bourání příček deskových                                                          | m2     | 18,97450 | 111,00    | 2 106,17         |
|                 |               | 6,85*3,35-(0,9*1,97+1,1*2)                                                        |        | 18,9745  |           |                  |
| 10              | 968061125     | Vývěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2                                    | kus    | 1,00000  | 12,00     | 12,00            |
| <b>Díl: 97</b>  |               | <b>Prorážení otvorů</b>                                                           |        |          |           | <b>2 908,22</b>  |
| 11              | 978012191     | Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %                                 | m2     | 18,97450 | 109,00    | 2 068,22         |
|                 |               | Položka pořadí 9 : 18,97450                                                       |        | 18,9745  |           |                  |
| 12              | 28350242      | Profil ukončovací plastový CeraVent bílý dl. 2,5 m, ukončení u oken               | kus    | 6,00000  | 140,00    | 840,00           |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                    |        |          |           | <b>651,18</b>    |
| 13              | 998011002     | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m                                        | t      | 0,03093  | 266,00    | 8,23             |
| 14              | 999281108     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                                     | t      | 1,12403  | 572,00    | 642,95           |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                        |        |          |           | <b>845,00</b>    |
| 15              | 762822110     | Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/12    | m      | 6,50000  | 130,00    | 845,00           |
| <b>Díl: 763</b> |               | <b>Dřevostavby</b>                                                                |        |          |           | <b>2 725,00</b>  |
| 16              | 763xxx        | Prostup SDK; 900 x 600 mm pro montáž okna                                         | ks     | 1,00000  | 2 725,00  | 2 725,00         |
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                      |        |          |           | <b>7 660,35</b>  |
| 17              | 766411812     | Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2                                | m2     | 8,90500  | 76,00     | 676,78           |
|                 |               | 6,85*1,3                                                                          |        | 8,905    |           |                  |
| 18              | 766411822     | Demontáž podkladových roštů obložení stěn                                         | m2     | 8,90500  | 24,00     | 213,72           |
|                 |               | Položka pořadí 17 : 8,90500                                                       |        | 8,905    |           |                  |
| 19              | 766661112     | Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m                                   | kus    | 1,00000  | 464,00    | 464,00           |
| 20              | 766411xxx     | Dveřní kování - demontáž, montáž                                                  | kompl. | 1,00000  | 409,00    | 409,00           |
| 21              | 54914686      | Bezpečnostní kování BK 802 Cr                                                     | kus    | 1,00000  | 773,00    | 773,00           |
| 22              | 61165643      | Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm HPL 0,8                                    | kus    | 1,00000  | 5 048,00  | 5 048,00         |
| 23              | 998766202     | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m                                 | %      | 75,84500 | 1,00      | 75,85            |

## Položkový rozpočet

|    |                 |
|----|-----------------|
| S: | Bratislavská 69 |
| O: | Úprava příčky   |
| R: |                 |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                         | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 771</b> |               | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                                    |        |          |           | <b>1 164,20</b>  |
| 24              | 771475014     | Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm, BASF, lep. PCI Pericol ZL, spár. PCI Pericolor Flex | m      | 5,80000  | 91,00     | 527,80           |
| 25              | 771479001     | Řezání dlaždic keramických pro soklíky                                                                | m      | 5,80000  | 73,00     | 423,40           |
| 26              | 59764203      | Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Nordic                                                       | m2     | 1,00000  | 213,00    | 213,00           |
| <b>Díl: 784</b> |               | <b>Malby</b>                                                                                          |        |          |           | <b>1 442,06</b>  |
| 27              | 784221101     | Penetrace podkladu BASF, 1x                                                                           | m2     | 18,97450 | 34,00     | 645,13           |
|                 |               | Položka pořadí 9 : 18,97450                                                                           |        | 18,9745  |           |                  |
| 28              | 784195122     | Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x                                                    | m2     | 18,97450 | 42,00     | 796,93           |
|                 |               | Položka pořadí 27 : 18,97450                                                                          |        | 18,9745  |           |                  |
| <b>Díl: 799</b> |               | <b>Ostatní</b>                                                                                        |        |          |           | <b>5 500,00</b>  |
| 29              | 799xxx        | Vyklizení objektu                                                                                     | kompl. | 1,00000  | 3 500,00  | 3 500,00         |
| 30              | 799xyy        | Zakrývání provizorní plachtou vč. odstranění                                                          | kompl. | 1,00000  | 2 000,00  | 2 000,00         |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                                                                |        |          |           | <b>6 590,66</b>  |
| 31              | 979011111     | Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                                     | t      | 3,13692  | 261,00    | 818,74           |
| 32              | 979081111     | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                          | t      | 3,13692  | 177,00    | 555,23           |
| 33              | 979081121     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                | t      | 28,23231 | 15,00     | 423,48           |
| 34              | 979082111     | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                                                | t      | 3,13692  | 228,00    | 715,22           |
| 35              | 979082121     | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                                                     | t      | 12,54769 | 25,00     | 313,69           |
| 36              | 979990107     | Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva                                                  | t      | 3,13692  | 1 200,00  | 3 764,30         |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                                       |        |          |           | <b>77 517,07</b> |

Poznámky uchazeče k zadání